Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2015 года                                                                                        № 10

Об утверждении

административного регламента

«Постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых

помещениях на территории

Новоалександровского сельского

поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Новоалександровского сельского поселения

от «20» сентября 2012 г. № 12 «Об утверждении реестра муниципальных

услуг Новоалександровского сельского поселения» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент  «Постановка граждан на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории

Новоалександровского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в местах, предусмотренных

для обнародования.

Глава  Администрации

Новоалександровского сельского поселения                             А.П. Клипин